DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 21/07/2014                                ANO: IV Nº: 853 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE EDITAL..... 1

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 79/2014  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar

às 09:00  horas do dia 01 de agosto de 2014, na sede da
Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,
licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de
Menor Preço, objetivando a contratação de empresa ou
agência promotora com profissional para realização de
atividades de Informática, para desenvolvimento de
programas voltados na integração do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV, de
grupos de crianças, adolescentes e idosos executado pelo
Centro de Referência de Assistência Social - CRAS,
conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 17 de julho de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE EDITAL

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

TERMO DE RETIFICAÇÃO E ALTERAÇÃO DE EDITAL
Ref. EDITAL CONVITE Nº. 14/2014

Comunicamos a todos os proponentes interessados no
fornecimento dos objetos do Convite nº. 14/2014, que fica

retificado a descrição do ANEXO I do Lote nº 01 e Lote nº 02  e
alterado o Item 13 do Lote nº 02,  sendo:

ONDE SE LÊ:
Convite nº 13/2014
Lote n. 1 - aquisição de peças para fazer o motor do
caminhão F-14.000 ano 98/98 frota 61, da Secretaria de Meio
Ambiente

Valor Máximo do Lote n. 1 R$ 3.101,00

Ite
m

Qtd
e

Uni
d

Descriçã
o

Marc
a

Preço
máx.

Total
Item

1 1 Uni Jogo de Kits
p/ motor
MWM X10

 1.406,0
0

1.406,00

2 1 JG Jogo de
junta com
retentor

 573,00 573,00

3 1 Uni Kit de
bronzina,
biela e
mancal

 758,00 758,00

4 1 Uni Bomba de
óleo

 364,00 364,00

Valor total do Lote n. 1 3.101
,00

Convite nº 13/2014
Lote n. 2- aquisição de peças e serviços de mão de obra para
revisar suspensão do veículo Ford Courier ano 03/03 frota
123, da Secretaria de Meio Ambiente
Valor Máximo do Lote n. 2 R$ 2.303,83

Ite
m

Qtd
e

Uni
d

Descriçã
o

Mar
ca

Preç
o

máx.

Total
Item

1 1 Uni kit batente do
amortecedor

 157,00 157,00

2 2 Uni Bieleta   26,50 53,00
3 2 Uni Bucha

estabilizador
  10,60 21,20

4 2 Uni Terminal de
direção

  40,00 80,00

5 1 Uni caixa de
direção

  367,50 367,50

6 2 PÇ Bandeja   160,00 320,00
7 2 PÇ Pivo   53,85 107,70
8 1 PÇ Coifa lado do

câmbio
 22,63 22,63

9 2 Uni Amortecedor
Traseiro

  158,00 316,00

10 2 Uni Bucha
superior da
mola traseira

 22,40 44,80

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 21/07/2014                                ANO: IV Nº: 853 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

11 2 Uni Bucha
traseira da
mola

 36,00 72,00

12 1 Uni Reparo
completo da
alavanca de
marcha

 121,00 121,00

13 1 Uni Amortecedor
Dianteiro

  221,00 221,00

14 1 SER Serviço de
mão de obra

 400,00 400,00

Valor total do Lote n. 2 2.303,83

LEIA-SE:
Convite nº 14/2014
Lote n. 1 - aquisição de peças para fazer o motor do
caminhão F-14.000 ano 98/98 frota 61, da Secretaria de Meio
Ambiente
Valor Máximo do Lote n. 1 R$ 3.101,00

Ite
m

Qtd
e

Unid Descriçã
o

Mar
ca

Preç
o

máx.

Total
Item

1 1 Uni Jogo de Kits
p/ motor
MWM X10

 1.406,0
0

1.406,00

2 1 JG Jogo de junta
com retentor

 573,00 573,00

3 1 Uni Kit de
bronzina,
biela e
mancal

 758,00 758,00

4 1 Uni Bomba de
óleo

 364,00 364,00

Valor total do Lote n. 1 3.101,00

Convite nº 14/2014
Lote n. 2- aquisição de peças e serviços de mão de obra para
revisar suspensão do veículo Ford Courier ano 03/03 frota
123, da Secretaria de Meio Ambiente
Valor Máximo do Lote n. 2 R$ 2.524,83

Ite
m

Qtd
e

Uni
d

Descriçã
o

Mar
ca

Preç
o

máx.

Total
Item

1 1 Uni kit batente do
amortecedor

 157,00 157,00

2 2 Uni Bieleta   26,50 53,00
3 2 Uni Bucha

estabilizador
  10,60 21,20

4 2 Uni Terminal de
direção

  40,00 80,00

5 1 Uni caixa de
direção

  367,50 367,50

6 2 PÇ Bandeja   160,00 320,00
7 2 PÇ Pivo   53,85 107,70
8 1 PÇ Coifa lado do

câmbio
 22,63 22,63

9 2 Uni Amortecedor
Traseiro

  158,00 316,00

10 2 Uni Bucha
superior da
mola traseira

 22,40 44,80

11 2 Uni Bucha
traseira da
mola

 36,00 72,00

12 1 Uni Reparo
completo da
alavanca de
marcha

 121,00 121,00

13 2 Uni Amortecedo
r Dianteiro

  221,00 442,00

14 1 SER Serviço de
mão de obra

 400,00 400,00

Valor total do Lote n. 2 2.524,83

CONSIDERANDO AS ALTERAÇÕES DO EDITAL FICA
REMARCADA DA DATA E HORA DA LICITAÇÃO PARA DIA
30/07/2014 ÀS 09:00 HORAS. (Qualquer dúvida pode ser
esclarecida pelo telefone (45) 3266-1122 – Ramal 2028)
Céu Azul, 18 de julho de 2014.

DARY LUIS STOCCO
Presidente da Comissão de Licitações

Início

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná
	Ref. EDITAL CONVITE Nº. 14/2014
	DARY LUIS STOCCO